Una Graduatoria 2.018 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N°Pr. A Punti Scelta  Orario

Plesso: CHICCO DI GRANO Gruppo: 17 POSTI Graduatoria: A

A OWDN

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

FOSSATI ASIA _

MORROCCHI SANTIAGO
GARUGLIERT LEONARDO _
TATINI CATERINA _
CASEBASSE GIADA _

DA SILVA LAYLA _
ERLACHER GIORGIO _
RICARDOS RIYANNA KATE _
LODDO MATTIA _

CIPRIANTI ALICE _

FIBBI LAPO _

STOPPTONI MATILDE _
MAURINI ALESSANDRO _
EL BAHI FOURAT _

MARRONE MICHELA _

POLETAN MILA _

NURCELLARI ERNEST _

CARLESI MATTIA _

SICARI SOFIA _

GOMEZ ORDAYA NADTIA _

14/11/2016
03/12/2016
27/05/2017
04/04/2016
22/09/2016
23/03/2017
05/04/2017
02/07/2016
05/11/2016
10/11/2016
27/02/2017
11/05/2017
21/12/2016
16/10/2016
18/05/2017
15/05/2017
19/10/2016
26/03/2016
17/02/2017

09/09/2016

0 19
0 18
0 18
0 17
0 17
0 17
0 17
0 15
0 15
0 15
0 15
0 15
0 14
0 13
0 13
0 12
0 1
0 10
0 10
0 9

Pagina 1 di 2

Inizio

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
: 8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:

8,00 fine:

16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
14,00
14,00
14,00
16,00
14,00
16,00
16,00
16,00
16,00
14,00
14,00
16,00

14,00



Cognome None

Una Graduatoria 2.018 Considerati

Nato il

N°Pr. A Punti

Si Selezionati =

Scelta

Orario

No

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 32 BAMBINI Graduatoria: A

w

o o b

CONTI NICCOLO' _

DA SILVA LAYLA _
BALDASSINI TOMMASO _
POLETAN MILA _
CARLEST MATTIA _

SANI SAMUEL _

SICART SOFTA _

22/03/2017
23/03/2017
16/02/2016

15/05/2017
26/03/2016
25/08/2016

17/02/2017

0 18
0 17
0 15
0 12
0 10
0 10
0 10
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2

NH

2

2

Inizio :
Inizio :
Inizio :
Inizio:
Inizio :
Inizio :

Inizio:

8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:

8,00 fine:

16,00
16,00
16,00
16,00
14,00
14,00

16,00



