Una Graduatoria 2.018 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None

Nato il

N° Pr. A Punti

Scelta Orario

Plesso: CHICCO DI GRANO Gruppo: 17 POSTI Graduatoria: A

1	FOSSATI ASIA _	14/11/2016	0	19	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
2	MORROCCHI SANTIAGO	03/12/2016	0	18	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
3	GARUGLIERI LEONARDO _	27/05/2017	0	18	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
4	TATINI CATERINA _	04/04/2016	0	17	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
5	CASEBASSE GIADA _	22/09/2016	0	17	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
6	DA SILVA LAYLA _	23/03/2017	0	17	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
7	ERLACHER GIORGIO _	05/04/2017	0	17	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
8	RICARDOS RIYANNA KATE_	02/07/2016	0	15	1	Inizio : 8,00 fine: 14,00
9	LODDO MATTIA_	05/11/2016	0	15	1	Inizio : 8,00 fine: 14,00
10	CIPRIANI ALICE _	10/11/2016	0	15	1	Inizio : 8,00 fine: 14,00
11	FIBBI LAPO_	27/02/2017	0	15	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
12	STOPPIONI MATILDE_	11/05/2017	0	15	1	Inizio : 8,00 fine: 14,00
13	MAURINI ALESSANDRO _	21/12/2016	0	14	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
14	EL BAHI FOURAT_	16/10/2016	0	13	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
15	MARRONE MICHELA _	18/05/2017	0	13	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
16	POLETAN MILA _	15/05/2017	0	12	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
17	NURCELLARI ERNEST_	19/10/2016	0	11	1	Inizio : 8,00 fine: 14,00
18	CARLESI MATTIA _	26/03/2016	0	10	1	Inizio : 8,00 fine: 14,00
19	SICARI SOFIA _	17/02/2017	0	10	1	Inizio : 8,00 fine: 16,00
20	GOMEZ ORDAYA NADIA _	09/09/2016	0	9	1	Inizio : 8,00 fine: 14,00

Una Graduatoria 2.018 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None

Nato il

N° Pr. A Punti

Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 32 BAMBINI Graduatoria: A

1	CONTI NICCOLO' _	22/03/2017	0	18	1 Inizio: 8,00 fine: 16,00
2	DA SILVA LAYLA _	23/03/2017	0	17	2 Inizio: 8,00 fine: 16,00
3	BALDASSINI TOMMASO_	16/02/2016	0	15	1 Inizio: 8,00 fine: 16,00
4	POLETAN MILA _	15/05/2017	0	12	2 Inizio: 8,00 fine: 16,00
5	CARLESI MATTIA _	26/03/2016	0	10	2 Inizio: 8,00 fine: 14,00
6	SANI SAMUEL_	25/08/2016	0	10	1 Inizio: 8,00 fine: 14,00
7	SICARI SOFIA _	17/02/2017	0	10	2 Inizio: 8,00 fine: 16,00